
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/365/2022 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.)1)oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/281/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy nr L/284/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIII/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LIV/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LV/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 82/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LVII/323/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 96/2022 z dnia 5 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 108/2022 z dnia 22 września 2022 roku, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 stycznia 2023 r.

Poz. 609



- uchwałą Rady Gminy nr LIX/337/2022 z dnia 12 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LX/343/2022 z dnia 27 października 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXI/344/2022 z dnia 7 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 121/2022 z dnia 10 listopada 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXII/348/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 122/2022 z dnia 29 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy nr 128/2022 z dnia 2 grudnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXIII/350/2022 z dnia 5 grudnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXIV/352/2022 z dnia 14 grudnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy nr LXV/353/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 14.485,26 zł tj. do kwoty 

65.912.482,97 zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.485,26 zł tj. do kwoty  57.953.160,41 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 14.485,26 zł tj. do kwoty 

74.741.091,41 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14.485,26 zł tj. do kwoty 59.297.160,73 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 14.485,26 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 14.185,26 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2022 rok” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy  na 2022 rok” otrzymuje  

nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-)   Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 609



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/365/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 729 363,38 5 185,27 8 734 548,65 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 2 185,27 3 290,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 104,73 2 185,27 3 290,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 062 965,21 9 299,99 2 072 265,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 052,65 9 299,99 31 352,64 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 052,65 9 299,99 31 352,64 

         

Razem: 65 897 997,71 14 485,26 65 912 482,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 609



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/365/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 688 516,69 1 000,00 10 689 516,69 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 311 600,00 1 000,00 5 312 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 428 776,97 0,00 1 428 776,97 

 40095  Pozostała działalność 1 428 776,97 0,00 1 428 776,97 

  2970 Różne przelewy 21 892,37 2 406,04 24 298,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 242,23 -2 406,04 20 836,19 

750   Administracja publiczna 7 980 471,89 -34 428,00 7 946 043,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 494,18 2 000,00 35 494,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 500 360,22 -34 728,00 6 465 632,22 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
16 000,00 1 500,00 17 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 426,40 5 384,28 82 810,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678 927,66 -30 000,00 648 927,66 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 438,00 6 438,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683 430,96 -12 391,49 671 039,47 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 341,21 11 341,21 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
609 002,89 300,00 609 302,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 450,00 300,00 10 750,00 

 75095  Pozostała działalność 377 935,22 0,00 377 935,22 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 62 350,22 133,42 62 483,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 609



leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 088,00 -133,42 10 954,58 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 308 288,29 0,00 1 308 288,29 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 123 288,29 0,00 1 123 288,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 463,75 -5,64 12 458,11 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 266,44 5,64 1 272,08 

801   Oświata i wychowanie 20 353 483,93 -300,00 20 353 183,93 

 80101  Szkoły podstawowe 13 460 814,60 -2 800,00 13 458 014,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 202,00 800,00 1 383 002,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
139 399,90 400,00 139 799,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 251,00 3 600,00 39 851,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 012,18 3 500,00 450 512,18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 335 378,02 -11 100,00 6 324 278,02 

 80104  Przedszkola 3 587 108,13 2 500,00 3 589 608,13 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100 987,00 100,00 101 087,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 790,00 1 300,00 297 090,00 

  4260 Zakup energii 17 813,00 200,00 18 013,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 532,00 200,00 78 732,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 145 528,00 700,00 1 146 228,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 960,00 0,00 60 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 323,00 -40,00 19 283,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
37 052,00 40,00 37 092,00 

852   Pomoc społeczna 3 085 049,27 -550,00 3 084 499,27 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
40 915,00 3 000,00 43 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 3 000,00 23 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 958 001,15 1 000,00 959 001,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 890,00 1 000,00 27 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 609



 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
221 096,00 -4 550,00 216 546,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 500,00 -4 550,00 98 950,00 

 85295  Pozostała działalność 1 070 776,67 0,00 1 070 776,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 251,00 2 150,00 13 401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 989,00 -2 150,00 14 839,00 

855   Rodzina 9 085 967,38 5 735,27 9 091 702,65 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 2 185,27 3 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,01 312,58 470,59 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22,64 44,78 67,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 924,08 1 827,91 2 751,99 

 85504  Wspieranie rodziny 83 978,00 3 550,00 87 528,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 800,00 3 000,00 61 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 500,00 11 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 550,00 50,00 1 600,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 848 560,76 43 027,99 4 891 588,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 837 401,00 0,00 2 837 401,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 462,70 -25,13 26 437,57 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 788,09 25,13 1 813,22 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 3 728,00 53 728,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 728,00 13 728,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 368,65 9 299,99 48 668,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,17 1 087,04 4 897,21 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
548,87 155,75 704,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 556,96 6 357,21 29 914,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 665,00 1 699,99 4 364,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 882 229,92 0,00 882 229,92 

  4260 Zakup energii 560 000,00 -16 751,23 543 248,77 

  4270 Zakup usług remontowych 215 300,00 13 160,23 228 460,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 3 591,00 8 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 609



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 898 119,73 30 000,00 928 119,73 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

250 000,00 30 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 105 667,22 0,00 105 667,22 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 667,22 0,00 90 667,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 456,00 624,00 10 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 453,82 -624,00 10 829,82 

         

Razem: 74 726 606,15 14 485,26 74 741 091,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 609



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/365/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 688 516,69 1 000,00 10 689 516,69 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 311 600,00 1 000,00 5 312 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 428 776,97 0,00 1 428 776,97 

 40095  Pozostała działalność 1 428 776,97 0,00 1 428 776,97 

  2970 Różne przelewy 21 892,37 2 406,04 24 298,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 242,23 -2 406,04 20 836,19 

750   Administracja publiczna 7 980 471,89 -34 428,00 7 946 043,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 494,18 2 000,00 35 494,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 500 360,22 -34 728,00 6 465 632,22 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
16 000,00 1 500,00 17 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 426,40 5 384,28 82 810,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678 927,66 -30 000,00 648 927,66 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 438,00 6 438,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 683 430,96 -12 391,49 671 039,47 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 341,21 11 341,21 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
609 002,89 300,00 609 302,89 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 450,00 300,00 10 750,00 

 75095  Pozostała działalność 377 935,22 0,00 377 935,22 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 62 350,22 133,42 62 483,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 609



leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
11 088,00 -133,42 10 954,58 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 308 288,29 0,00 1 308 288,29 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 123 288,29 0,00 1 123 288,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 463,75 -5,64 12 458,11 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 266,44 5,64 1 272,08 

801   Oświata i wychowanie 20 353 483,93 -300,00 20 353 183,93 

 80101  Szkoły podstawowe 13 460 814,60 -2 800,00 13 458 014,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 202,00 800,00 1 383 002,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
139 399,90 400,00 139 799,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 251,00 3 600,00 39 851,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447 012,18 3 500,00 450 512,18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 335 378,02 -11 100,00 6 324 278,02 

 80104  Przedszkola 3 587 108,13 2 500,00 3 589 608,13 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100 987,00 100,00 101 087,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 790,00 1 300,00 297 090,00 

  4260 Zakup energii 17 813,00 200,00 18 013,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 532,00 200,00 78 732,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 145 528,00 700,00 1 146 228,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 960,00 0,00 60 960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 323,00 -40,00 19 283,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
37 052,00 40,00 37 092,00 

852   Pomoc społeczna 3 085 049,27 -550,00 3 084 499,27 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
40 915,00 3 000,00 43 915,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 3 000,00 23 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 958 001,15 1 000,00 959 001,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 890,00 1 000,00 27 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 609



 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
221 096,00 -4 550,00 216 546,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 103 500,00 -4 550,00 98 950,00 

 85295  Pozostała działalność 1 070 776,67 0,00 1 070 776,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 251,00 2 150,00 13 401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 989,00 -2 150,00 14 839,00 

855   Rodzina 9 085 967,38 5 735,27 9 091 702,65 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 2 185,27 3 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,01 312,58 470,59 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22,64 44,78 67,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 924,08 1 827,91 2 751,99 

 85504  Wspieranie rodziny 83 978,00 3 550,00 87 528,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 800,00 3 000,00 61 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00 500,00 11 200,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 550,00 50,00 1 600,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 848 560,76 43 027,99 4 891 588,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 837 401,00 0,00 2 837 401,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 462,70 -25,13 26 437,57 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 788,09 25,13 1 813,22 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 3 728,00 53 728,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 728,00 13 728,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 368,65 9 299,99 48 668,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 810,17 1 087,04 4 897,21 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
548,87 155,75 704,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 556,96 6 357,21 29 914,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 665,00 1 699,99 4 364,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 882 229,92 0,00 882 229,92 

  4260 Zakup energii 560 000,00 -16 751,23 543 248,77 

  4270 Zakup usług remontowych 215 300,00 13 160,23 228 460,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 3 591,00 8 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 609



 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 898 119,73 30 000,00 928 119,73 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

250 000,00 30 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 105 667,22 0,00 105 667,22 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 667,22 0,00 90 667,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 456,00 624,00 10 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 453,82 -624,00 10 829,82 

         

Razem: 74 726 606,15 14 485,26 74 741 091,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 609



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/365/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 116 621,69 0,00 1 116 621,69 

 01095  Pozostała działalność 1 116 621,69 0,00 1 116 621,69 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 116 621,69 0,00 1 116 621,69 

750   Administracja publiczna 97 313,00 0,00 97 313,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 313,00 0,00 97 313,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 896,00 0,00 1 896,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 896,00 0,00 1 896,00 

801   Oświata i wychowanie 76 061,87 0,00 76 061,87 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

76 061,87 0,00 76 061,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
76 061,87 0,00 76 061,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 609



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852   Pomoc społeczna 1 055 930,98 0,00 1 055 930,98 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 145,15 0,00 15 145,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 145,15 0,00 15 145,15 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 420,52 0,00 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 1 032 265,31 0,00 1 032 265,31 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 032 265,31 0,00 1 032 265,31 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 642 837,85 2 185,27 8 645 023,12 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 826 734,64 0,00 4 826 734,64 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
4 826 734,64 0,00 4 826 734,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 609



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 770 319,00 0,00 3 770 319,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 770 319,00 0,00 3 770 319,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 2 185,27 3 290,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 104,73 2 185,27 3 290,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 679,48 0,00 44 679,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 679,48 0,00 44 679,48 

Razem: 10 990 661,39 2 185,27 10 992 846,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 609



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/365/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania zlecone na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 116 621,69 0,00 1 116 621,69 

 01095  Pozostała działalność 1 116 621,69 0,00 1 116 621,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 899,84 0,00 2 899,84 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
415,47 0,00 415,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 958,17 0,00 16 958,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,60 0,00 957,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 663,46 0,00 663,46 

  4430 Różne opłaty i składki 1 094 727,15 0,00 1 094 727,15 

750   Administracja publiczna 97 313,00 0,00 97 313,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 313,00 0,00 97 313,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 818,82 0,00 26 818,82 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 494,18 2 000,00 35 494,18 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 896,00 0,00 1 896,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 896,00 0,00 1 896,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,20 0,00 271,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 38,84 0,00 38,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 609



Solidarnościowy 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,96 0,00 1 585,96 

801   Oświata i wychowanie 76 061,87 0,00 76 061,87 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

76 061,87 0,00 76 061,87 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
15 017,00 0,00 15 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 604,38 0,00 604,38 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 440,49 0,00 60 440,49 

852   Pomoc społeczna 1 055 930,98 0,00 1 055 930,98 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,00 0,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 100,00 0,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 145,15 0,00 15 145,15 

  3110 Świadczenia społeczne 15 145,15 0,00 15 145,15 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 420,52 0,00 8 420,52 

  3110 Świadczenia społeczne 8 420,52 0,00 8 420,52 

 85295  Pozostała działalność 1 032 265,31 0,00 1 032 265,31 

  3110 Świadczenia społeczne 1 012 025,31 0,00 1 012 025,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 251,00 2 150,00 13 401,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 935,00 0,00 1 935,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
278,00 0,00 278,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 776,00 -2 150,00 2 626,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 642 837,85 2 185,27 8 645 023,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 609



 85501  Świadczenie wychowawcze 4 826 734,64 0,00 4 826 734,64 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
50,00 0,00 50,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 810 856,97 0,00 4 810 856,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 280,00 0,00 9 280,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 464,00 0,00 1 464,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
208,00 0,00 208,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,77 0,00 147,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 14,90 0,00 14,90 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
50,00 0,00 50,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 0,00 1 663,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 770 319,00 0,00 3 770 319,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
100,00 0,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 425 210,00 0,00 3 425 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 683,00 0,00 78 683,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 224,00 0,00 246 224,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 602,00 0,00 1 602,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 100,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 609



prokuratorskiego 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,73 2 185,27 3 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,01 312,58 470,59 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22,64 44,78 67,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 924,08 1 827,91 2 751,99 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

44 679,48 0,00 44 679,48 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 679,48 0,00 44 679,48 

Razem: 10 990 661,39 2 185,27 10 992 846,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 609



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/365/2022 

Rady Gminy Słupca z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe przebudowy drogi - - 50.000,00 

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe - - 70.000,00 

750 75095 2900 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 52.000,00 

900 90013 2900 Związek Gmin Regionu Słupeckiego - - 64.881,60 

900 90017 2650 Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

- koszt oczyszczania ścieków do 1 m3 – 2,43 zł x 98.190,97 = 

238.604,06 zł 

- koszt dostarczania wody do 1 m3 – 1,03 zł x 397.588,03 = 

409.515,67 zł 

- 648.119,73 - 

900 90017 6210 Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy - - 280.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka Gminy Słupca 292.200,00 - - 

Razem: 292.200,00 648.119,73 516.831,60 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75411 6170 Jednostka PSP Słupca - - 15.000,00 

754 75412 2820 Jednostki OSP z terenu Gminy Słupca - - 20.000,00 

754 75412 6230 Jednostki OSP z terenu Gminy Słupca - - 60.000,00 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piotrowicach 1.100.149,00 - - 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole w Piotrowicach 1.101.118,12 - - 

801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Piotrowicach 15.017,00   

851 85111 6300 Szpital w Słupcy - - 10.000,00 

926 92695 2360 Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej - - 15.000,00 

Razem: 2.216.284,12 - 120.000,00 

Ogółem: 2.505.484,12 648.119,73 636.831,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 609


		2023-01-19T13:11:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




